



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura	0881316925
N° DOCUMENTO:	0881316925
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463
N° CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2026-01-14T11:08:56
VERSION:	4.0
FOLIO FISCAL:	80524e40-cb5c-4159-83f4-c9f8727c3068

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago:	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido
				Moneda	USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75 0000980218		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
SUC JALISCO F761,762,763G REFACCION		0860017592		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		17.90750		2026-01-14T10:44:33	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
23152907	000010	3.000	H87	PZ	N00-9404 CILINDRO 25X30 CDQ2B25030Z0DCS3974S PEDIMENTO: 242417864007799 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 26/03/2024	98.64	295.92	295.920000	002	Tasa	0.160000	47.347200
23152907	000020	3.000	H87	PZ	N00397 CILINDRO 25X40 CDQ2B25-40Z-DCS3974S PEDIMENTO: 242417864007799 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 26/03/2024	89.91	269.73	269.730000	002	Tasa	0.160000	43.156800
23152907	000030	6.000	H87	PZ	145-0602 REPLETA ESTEATITA TEKOX B6-2E PEDIMENTO: 242417864003073 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 30/01/2024	23.95	143.70	143.700000	002	Tasa	0.160000	22.992000
23152907	000040	15.000	H87	PZ	N00073 RACOR 31010419 PEDIMENTO: 232417863015009 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 21/07/2023	5.39	80.85	80.850000	002	Tasa	0.160000	12.936000
23152907	000050	15.000	H87	PZ	N00060 RACOR 3199 04 19 LEGRIS PEDIMENTO: 252417865017288 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 27/08/2025	6.98	104.70	104.700000	002	Tasa	0.160000	16.752000
23152907	000060	6.000	H87	PZ	E00481 RESISTENCIA Ø10x80X155 400W 230V COMP.HO PEDIMENTO: 232417863021045 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 10/10/2023	78.54	471.24	471.240000	002	Tasa	0.160000	75.398400
23152907	000070	4.000	H87	PZ	N00054 RACOR 31040600 "T" IGUAL 6 PEDIMENTO: 252417865022705 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 24/11/2025	9.08	36.32	36.320000	002	Tasa	0.160000	5.811200
23152907	000080	2.000	H87	PZ	N00064 CILINDRO CD85N20-25CB PEDIMENTO: 232417863004857 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 14/03/2023	141.99	283.98	283.980000	002	Tasa	0.160000	45.436800
23152907	000090	10.000	H87	PZ	N00098 RACOR 31990410	6.64	66.40	66.400000	002	Tasa	0.160000	10.624000

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
QUINCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN DOLARES 44/100 USD		SUBTOTAL	\$ 13,699.52
		IVA	\$ 2,191.92
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 15,891.44
[1.0]80524e40-cb5c-4159-83f4-c9f8727c3068 2026-01-14T11:08:56 WY Z5CDGOkm3REapoabAamulqnEwbYbREbKwgiYpHuGkC/sZaew/a9JZnlGAT/F5ftrQWL7rE4pyH2KVtBO7xAuKl4p1KAUmqedpObbJXAMjgC4kG7L0Svsi69ROi0Is2jZQTYpThEtdq/teTdLNW0eU31PiQlkZVwm7KYJr79LM4RqkLvTKlBxm9w1zlyMITEle9AEuoiK+OswpEEkKqtWx6XyblJdcTRLMZ2pAH6AM85idZCFJPM30t2ydTdNZV8zv86/wBxMy5WDhaRVd01BeNiJefzyAExNcVlFp+zSNkzUJWC3CMPID+IVtHnXBdNHMTaeh4qC6XBkRq+Ew==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
WY Z5CDGOkm3REapoabAamulqnEwbYbREbKwgiYpHuGkC/sZaew/a9JZnlGAT/F5ftrQWL7rE4pyH2KVtBO7xAuKl4p1KAUmqedpObbJXAMjgC4kG7L0Svsi69ROi0Is2jZQTYpThEtdq/teTdLNW0eU31PiQlkZVwm7KYJr79LM4RqkLvTKlBxm9w1zlyMITEle9AEuoiK+OswpEEkKqtWx6XyblJdcTRLMZ2pAH6AM85idZCFJPM30t2ydTdNZV8zv86/wBxMy5WDhaRVd01BeNiJefzyAExNcVlFp+zSNkzUJWC3CMPID+IVtHnXBdNHMTaeh4qC6XBkRq+Ew==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
O6DijzOuhN0x/JBp/rU96vRS3CPMNUp0y3cInVJUBH62qDMBgpm0a9OoXfzpp4IGKJHOZ8V3y4wa/Byz/6945usQ2ALG+U3rMEAtUy/FpzRV+WdGCizlGz3RYa6ic3uLuGuwTqhDnyKKqPxG+/BcPH3l5hVzadV0BWQH/ODr4XRdDOfbvXHxZqOVbDKJrhDi4j+7PNZsNljAWvUUYcJLl16lExqgpgRcNGqTbCvQ/QhjCRyETNvyUVwmmnG1lcAJG7/Oes6rozn+HMKO9nj1hClCsB2qubxy+f1rZ8UwA/HgYsrHW1x04I2BYHZmAmKa00VEd4fb9oo/evlajc514A==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura	0881316925
N° DOCUMENTO:	0881316925
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463
N° CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2026-01-14T11:08:56
VERSION:	4.0
FOLIO FISCAL:	80524e40-cb5c-4159-83f4-c9f8727c3068

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago: Moneda	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75 0000980218		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
SUC JALISCO F761,762,763G REFACCION		0860017592		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		17.90750		2026-01-14T10:44:33	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
					PEDIMENTO: 232417863015009 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 21/07/2023							
23152907	000100	10.000	H87	PZ	D00286 TORNILLO DIN 7984 M5 x15 UNBRAKO 10.9 PEDIMENTO: 202433210010965 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 28/05/2020	3.05	30.50	30.500000	002	Tasa	0.160000	4.880000
23152907	000110	10.000	H87	PZ	D00090 TORNILLO DIN 912 M6 x20 ZINCADO 8.8 PEDIMENTO: 232417863015750 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 01/08/2023	0.14	1.40	1.400000	002	Tasa	0.160000	0.224000
23152907	000120	2.000	H87	PZ	328-190046 PASAMANO ACCIONAMIENTO EJE PEDIMENTO: 232417863018680 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 07/09/2023	86.23	172.46	172.460000	002	Tasa	0.160000	27.593600
23152907	000130	3.000	H87	PZ	328-190049 TURRION PEDIMENTO: 242417864024843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 20/11/2024	41.95	125.85	125.850000	002	Tasa	0.160000	20.136000
23152907	000140	2.000	H87	PZ	E00226 DETECTOR D-C73L PEDIMENTO: 2324173009503 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 26/04/2023	57.30	114.60	114.600000	002	Tasa	0.160000	18.336000
23152907	000150	1.000	H87	PZ	E00243 FOTOCELULA CX-21/ CX-411 (EMISOR+RECEP) PEDIMENTO: 242417864022367 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 10/10/2024	298.35	298.35	298.350000	002	Tasa	0.160000	47.736000
23152907	000160	5.000	H87	PZ	E00-9233 RESISTENCIA Ø10x150X180 630W.220V COMP.H PEDIMENTO: 242417864024843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 20/11/2024	102.44	512.20	512.200000	002	Tasa	0.160000	81.952000
23152907	000170	30.000	H87	PZ	N00071 Ventosa redonda Silicona VPA15SIT5 COVAL PEDIMENTO: 252417865017288 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 27/08/2025	11.97	359.10	359.100000	002	Tasa	0.160000	57.456000

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
QUINCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN DOLARES 44/100 USD		SUBTOTAL	\$ 13,699.52
		IVA	\$ 2,191.92
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 15,891.44
[1.0]80524e40-cb5c-4159-83f4-c9f8727c3068 2026-01-14T11:08:56 WY Z5CDGOkm3REapoabAamulqnEwbYbREbKwgiYpHuGkC/sZaew/a9JZnlGAT/F5frtQWL7rE4pyH2KVtBO7xAuKl4p1KAUmqedpObbJXAMJgC4kG7L0Svsi69ROi0Is2jZQTYpThEtdq/teTdLWNW0eU31PiQlkZVwm7KYJr79LM4RqkLvTKlBxmCg9w1zlyMITEle9AEuoiK+OswpEEkKqtWx6XybLJdcTRLMZ2pAH6AM85idZCFJPIM30t2ydTdNZV8zv86/wBxMy5WDhaRvD01BeNiJEfzyAExNcVlFp+zSNkzUJWC3CMPID+IVtHnXBdNHMTaeh4qC6XBkRq+Ew==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
WY Z5CDGOkm3REapoabAamulqnEwbYbREbKwgiYpHuGkC/sZaew/a9JZnlGAT/F5frtQWL7rE4pyH2KVtBO7xAuKl4p1KAUmqedpObbJXAMJgC4kG7L0Svsi69ROi0Is2jZQTYpThEtdq/teTdLWNW0eU31PiQlkZVwm7KYJr79LM4RqkLvTKlBxmCg9w1zlyMITEle9AEuoiK+OswpEEkKqtWx6XybLJdcTRLMZ2pAH6AM85idZCFJPIM30t2ydTdNZV8zv86/wBxMy5WDhaRvD01BeNiJEfzyAExNcVlFp+zSNkzUJWC3CMPID+IVtHnXBdNHMTaeh4qC6XBkRq+Ew==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
O6DijzOuhN0x/JBp/rU96vRS3CPMNUp0y3cInVJUBH62qDMBgpm0a9OoXfzpp4IGKJHOZ8V3y4wa/Byz/6945usQ2ALG+U3rMEAtUy/FpzRV+WdGCizlGz3RYa6ic3uLuGuwTqhDnyKKqPxG+/BcPH3I5hVzadV0BWQh/ODr4XRdDOfbvXHxZqOVbDKJrhDi4j+7PNZsNljAWvUUyCjLl16lExqgpgRcNgqTbCvQ/QhjCRyETNvyUVwmmnnG1lcAJG7/Oes6rozn+HMKO9nj1hClCsB2quxby+flrZ8UwA/HgYsrHw1x04I2BYH2mAmKa00VEd4fb9oo/evlajc514A==			





GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura	0881316925
N° DOCUMENTO:	0881316925
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463
N° CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2026-01-14T11:08:56
VERSION:	4.0
FOLIO FISCAL:	80524e40-cb5c-4159-83f4-c9f8727c3068

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago: Moneda	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido USD
R.F.C:	C.P. 60230 AIN150303D75	No. Cliente SAP	C.P. 60230 0000980218	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	0000980218			Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
SUC JALISCO F761,762,763G REFACCION		0860017592		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		17.90750		2026-01-14T10:44:33	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
23152907	000180	6.000	H87	PZ	328-190043 PALA PEDIMENTO: 252417865007141 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 02/04/2025	383.97	2303.82	2303.820000	002	Tasa	0.160000	368.611200
23152907	000190	4.000	H87	PZ	328-130105 FORRO PALA PEDIMENTO: 252417865000696 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 09/01/2025	53.60	214.40	214.400000	002	Tasa	0.160000	34.304000
23152907	000200	2.000	H87	PZ	336-503605 CORTINA PEDIMENTO: 252417865004264 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 21/02/2025	65.98	131.96	131.960000	002	Tasa	0.160000	21.113600
23152907	000210	30.000	H87	PZ	328-190010 PINCHO PALA GB PEDIMENTO: 18 52 3861 8071758 ADUANA: AEREO FECHA ADUANA: 12/09/2018	7.46	223.80	223.800000	002	Tasa	0.160000	35.808000
23152907	000220	30.000	H87	PZ	328-190056 TORNILLO CABEZA EXAGONAL M3x5.5 PEDIMENTO: 212417861003151 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 20/07/2021 PEDIMENTO: 222417862008620 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 29/04/2022	5.72	171.60	171.600000	002	Tasa	0.160000	27.456000
23152907	000230	5.000	H87	PZ	E00485 SONDA TERMOPAR Ø4x25 CABLE 230mm AISLADA PEDIMENTO: 242417864026457 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 02/12/2024	39.40	197.00	197.000000	002	Tasa	0.160000	31.520000
23152907	000240	3.000	H87	PZ	E00-9185 SONDA TERMOPAR Ø4x25 CABLE 180 AISLADA PEDIMENTO: 242417864027500 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 19/12/2024	69.69	209.07	209.070000	002	Tasa	0.160000	33.451200
23152907	000250	4.000	H87	PZ	E00-9184 SONDA TERMOPAR Ø4x25 CABLE 150 AISLADA PEDIMENTO: 242417864026457 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 02/12/2024	72.84	291.36	291.360000	002	Tasa	0.160000	46.617600

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
QUINCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN DOLARES 44/100 USD		SUBTOTAL	\$ 13,699.52
		IVA	\$ 2,191.92
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 15,891.44
[1.0]80524e40-cb5c-4159-83f4-c9f8727c3068 2026-01-14T11:08:56 WY Z5CDGOkm3REapoabAamulqnEwbYbREbKwgiYpHuGkC/sZaew/a9JZnlGAT/F5frtQWL7rE4pyH2KVtBO7xAuKl4p1KAUmqedpObbJXAMjgC4kG7L0Svsi69ROi0Is2jZQTYpThEtdq/teTdLWNW0eU31PiQlkZVwm7KYJr79LM4RqkLvTKlBxm9w1zlyMITEle9AEuoiK+OswpEEkKqtWx6XybLJdcTRLMZ2pAH6AM85idZCFJPIM30t2ydTdNZV8zv86/wBxMy5WDhaRvD01BeNiJefzyAExNCvLfP+zSNkzUJWC3CMPID+IVtHnXBdNHMTaeh4qC6XBkRq+Ew==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
WYZ5CDGOkm3REapoabAamulqnEwbYbREbKwgiYpHuGkC/sZaew/a9JZnlGAT/F5frtQWL7rE4pyH2KVtBO7xAuKl4p1KAUmqedpObbJXAMjgC4kG7L0Svsi69ROi0Is2jZQTYpThEtdq/teTdLWNW0eU31PiQlkZVwm7KYJr79LM4RqkLvTKlBxm9w1zlyMITEle9AEuoiK+OswpEEkKqtWx6XybLJdcTRLMZ2pAH6AM85idZCFJPIM30t2ydTdNZV8zv86/wBxMy5WDhaRvD01BeNiJefzyAExNCvLfP+zSNkzUJWC3CMPID+IVtHnXBdNHMTaeh4qC6XBkRq+Ew==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
O6DijzOuhN0x/JBp/rU96vRS3CPMNUp0y3cInVJUBH62qDMBgpm0a9OoXfzpp4lGKJHOZ8V3y4wa/Byz/6945usQ2ALG+U3rMEAtUy/FpzRV+WdGCizlGz3RYa6ic3uLuGuwTqhDnyKKqPxG+/BcPH3l5hVzadV0BWQH/ODr4XRdDOfbvIXHzqOVbDKJrhDi4j+7PNZsNljAWvUUyCjLl16lExqgpqRcNGqTbCvQ/QhjCRyETNvyUVwmmnG1lcAJG7/Oes6rozn+HMKO9nj1hClCsB2qubxy+flrZ8UwA/HgYsrHw1xO4l2BYHZmAmKa00VEd4fb9oo/evlajc514A==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A

Régimen Fiscal 601

Factura

0881316925

N° DOCUMENTO: 0881316925
N° CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000709710463
N° CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000714740116
FECHA DE CERTIFICACIÓN: 2026-01-14T11:08:56
VERSION: 4.0
FOLIO FISCAL: 80524e40-cb5c-4159-83f4-c9f8727c3068

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago:	A cobrar a 30 días
				Moneda	PPD Pago en parcialidades o diferido USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
SUC JALISCO F761,762,763G REFACCION		0860017592		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		17.90750		2026-01-14T10:44:33	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
23152907	000260	6.000	H87	PZ	328-190185-00 CJTO.INTROD. MALLA INTERCAMB. GIRSAC PEDIMENTO: 252417865017288 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 27/08/2025	263.78	1582.68	1582.680000	002	Tasa	0.160000	253.228800
23152907	000270	1.000	H87	PZ	328-120001 RODILLO MOTRIZ PEDIMENTO: 252417865021585 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 05/11/2025	626.72	626.72	626.720000	002	Tasa	0.160000	100.275200
23152907	000280	1.000	H87	PZ	328-120002 RODILLO TENSOR CONDUCCION PEDIMENTO: 252417865021585 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 05/11/2025	1068.54	1068.54	1068.540000	002	Tasa	0.160000	170.966400
23152907	000290	5.000	H87	PZ	E00-9625 RELE EST. SOLIDO CRYDOM Ref. MCXE380D5 PEDIMENTO: 252417865016887 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 27/08/2025	27.92	139.60	139.600000	002	Tasa	0.160000	22.336000
23152907	000300	3.000	H87	PZ	E00-9211 EKKLDILEM10G2 CONTACT. DIL-EM 10G 24VCC PEDIMENTO: 252417865005895 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 21/03/2025	64.87	194.61	194.610000	002	Tasa	0.160000	31.137600
23152907	000310	1.000	H87	PZ	E00483 DETECTOR MAG. SMC D-A93L PEDIMENTO: 252417865000696 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 09/01/2025	57.30	57.30	57.300000	002	Tasa	0.160000	9.168000
23152907	000320	2.000	H87	PZ	328-190141-01 CJTO.SOPORTE CENIDOR INTERCAMBIABLE IZQ. PEDIMENTO: 242417864013807 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 05/07/2024	331.27	662.54	662.540000	002	Tasa	0.160000	106.006400
23152907	000330	2.000	H87	PZ	328-190140-01 CJTO.SOPORTE CENIDOR INTERCAMBIABLE DRCH PEDIMENTO: 222417862000843 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 13/01/2022	331.27	662.54	662.540000	002	Tasa	0.160000	106.006400
23152907	000340	2.000	H87	PZ	00E-2616 FOTOCELULA DATASENSOR S60-PA-5-U08-PH	597.70	1195.40	1195.400000	002	Tasa	0.160000	191.264000

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
QUINCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN DOLARES 44/100 USD		SUBTOTAL	\$ 13,699.52
		IVA	\$ 2,191.92
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT		TOTAL	\$ 15,891.44
[1.0]80524e40-cb5c-4159-83f4-c9f8727c3068 2026-01-14T11:08:56 WY Z5CDGOkm3REapoabAamulqnEwbYbREbKwgiYpHuGkC/sZaew/a9JZnIGAT/F5frtQWL7rE4pyH2KVtBO7xAuKl4p1KAUmqedpObbJXAMjgC4kG7L0Svsi69ROi0Is2jZQTYpThEtdq/teTdLWN0eU31PiQlkZVwm7KYJr79LM4RqkLvTKlBxm9g1zlyMITEle9AEuoiK+OswpEEkKqtWx6XybLJdcTRLMZ2pAH6AM85idZCFJPIM30t2ydTdnZV8zv86/wBxMy5WDhaRvD01BeNiJefzyAExNCvLfP+zSNkzUJWC3CMPID+IVtHnXBdNHMTaeh4qC6XBkRq+Ew==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
WY Z5CDGOkm3REapoabAamulqnEwbYbREbKwgiYpHuGkC/sZaew/a9JZnIGAT/F5frtQWL7rE4pyH2KVtBO7xAuKl4p1KAUmqedpObbJXAMjgC4kG7L0Svsi69ROi0Is2jZQTYpThEtdq/teTdLWN0eU31PiQlkZVwm7KYJr79LM4RqkLvTKlBxm9g1zlyMITEle9AEuoiK+OswpEEkKqtWx6XybLJdcTRLMZ2pAH6AM85idZCFJPIM30t2ydTdnZV8zv86/wBxMy5WDhaRvD01BeNiJefzyAExNCvLfP+zSNkzUJWC3CMPID+IVtHnXBdNHMTaeh4qC6XBkRq+Ew==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
O6DijzOuhN0x/JBp/rU96vRS3CPMNUp0y3cInVJUBH62qDMBgpm0a9OoXfzpp4IGKJHOZ8V3y4wa/Byz/6945usQ2ALG+U3rMEAtUy/FpzRV+WdGCizlGz3RYa6ic3uLuGuwTqhDnyKkqPxG+/BcPH3l5hVzadV0BWQh/ODr4XRdDOfbvXHzqOVbDKJrhDi4j+7PNZsNljAWvUUYcJLl16lExqgppRcNGqTbCvQ/QhjCRyETNvyUVwmmnnG1lcAJG7/Oes6rozn+HMKO9nj1hClCsB2qubxy+f1rZ8UwA/HgYsrHw1xO4I2BYHZmAmKa00VEd4fb9oo/evlajc514A==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI



GIRO PACK
San Juan de los Lagos #4904
039 Monterrey, Nuevo León 64370

R.F.C GPA00121463A
Régimen Fiscal 601

Factura		0881316925
N° DOCUMENTO:	0881316925	
N° CERTIFICADO DEL EMISOR:	00001000000709710463	
N° CERTIFICADO DEL SAT:	00001000000714740116	
FECHA DE CERTIFICACIÓN:	2026-01-14T11:08:56	
VERSION:	4.0	
FOLIO FISCAL:	80524e40-cb5c-4159-83f4-c9f8727c3068	

Receptor	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Enviado A	AGROEXPORT INTERNACIONAL	Forma de Pago:	99 Por definir
	CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN		CALLE LAZARO CARDENAS 69 S/N JUCUTACATO URUAPAN	Condiciones de Método de Pago: Moneda	A cobrar a 30 días PPD Pago en parcialidades o diferido USD
R.F.C:	C.P. 60230	No. Cliente SAP	C.P. 60230	Régimen Fiscal	601
No. Cliente SAP:	AIN150303D75 0000980218		0000980218	Uso CFDI	G03 GASTOS EN GENERAL
No. Orden		Nota de Entrega		Fecha de Orden	
SUC JALISCO F761,762,763G REFACCION		0860017592		00/00/0000	
Tipo de comprobante		Tipo de cambio		Fecha de Emisión	
I(INGRESO)		17.90750		2026-01-14T10:44:33	

CONCEPTOS												
CVESRV	NO.	CANT	CVE UNI	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNI	IMPORTE	BASE IVA	IMPTO	FACTOR	TASA	IMPT.IVA
					PEDIMENTO: 254834265003165 ADUANA: GUADALAJARA FECHA ADUANA: 01/07/2025							
23152907	000350	2.000	H87	PZ	328-190067 EJE TROQUEL PEDIMENTO: 242417864020315 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 17/09/2024	65.96	131.92	131.920000	002	Tasa	0.160000	21.107200
23152907	000360	10.000	H87	PZ	328-070036 BANDA TEFLON PEDIMENTO: 222417862001011 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 18/03/2022	10.95	109.50	109.500000	002	Tasa	0.160000	17.520000
23152907	000370	1.000	H87	PZ	328-120027 CILINDRO MEMBRANA EV-20/75-5 PEDIMENTO: 242417864027500 ADUANA: LAREDO FECHA ADUANA: 19/12/2024	157.86	157.86	157.860000	002	Tasa	0.160000	25.257600

IMPORTE EN LETRA		MONEDA	USD
QUINCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN DOLARES 44/100 USD		SUBTOTAL	\$ 13,699.52
		IVA	\$ 2,191.92
		TOTAL	\$ 15,891.44
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT			
[1.0]80524e40-cb5c-4159-83f4-c9f8727c3068 2026-01-14T11:08:56 WY Z5CDGOkm3REapoabAamulqnEwbYbREbKwgiYpHuGkC/sZaew/a9JZnIGAT/F5frtQWL7rE4pyH2KVtBO7xAuKl4p1KAUmqedpObbJXAMjgC4kG7L0Svsi69ROi0Is2jZQTYpThEtdq/teTdLNNW0eU31PiQlkZVwm7KYJr79LM4RqkLvTKlBxmCg9w1zlyMITEle9AEuoiK+OswpEEkKqtWx6XybLJdcTRLMZ2pAH6AM85idZCFJPIM30t2ydTdNZV8zv86/wBxMy5WDhaRVdO1BeNiJEfzyAEXNCvLfP+zSNkzUJWC3CMPID+IVtHnXBdNHMTaeh4qC6XBkRq+Ew==			
SELLO DIGITAL DEL CFDI			
WY Z5CDGOkm3REapoabAamulqnEwbYbREbKwgiYpHuGkC/sZaew/a9JZnIGAT/F5frtQWL7rE4pyH2KVtBO7xAuKl4p1KAUmqedpObbJXAMjgC4kG7L0Svsi69ROi0Is2jZQTYpThEtdq/teTdLNNW0eU31PiQlkZVwm7KYJr79LM4RqkLvTKlBxmCg9w1zlyMITEle9AEuoiK+OswpEEkKqtWx6XybLJdcTRLMZ2pAH6AM85idZCFJPIM30t2ydTdNZV8zv86/wBxMy5WDhaRVdO1BeNiJEfzyAEXNCvLfP+zSNkzUJWC3CMPID+IVtHnXBdNHMTaeh4qC6XBkRq+Ew==			
SELLO DIGITAL DEL SAT			
O6DijzOuhN0x/JBp/rU96vRS3CPMNUp0y3cInVJUBH62qDMBgpm0a9OoXfzpp4IGKJHOZ8V3y4wa/Byz/6945usQ2ALG+U3rMEAtUy/FpzRV+WdGCizlGz3RYa6ic3uLuGuwTqhDnyKKqPxG+/BcPH3l5hVzadV0BWQh/ODr4XRdDOfbvIXHzqOVbDKJrhDi4j+7PNZsNljAWvUUYcJLl16lExqgpgRcNGqTbCvQ/QhjCRyETNvyUVwmmnG1lcAJG7/Oes6rozn+HMKO9nj1hClCsB2quxby+flrZ8UwA/HgYsrHW1xO4I2BYHZmAmKa00VED4fb9oo/evlajc514A==			



Este documento es una representación impresa de un CFDI